



Gårdsreoveringen

Vecka 48 kommer Wallgårda att påbörja arbete med byte av avlopp på övre gården i föreningen.

Styrelsen har godkänt en offert från AM Fönsterreovering på 140 tusen kronor inkl. moms för reovering av fönstren i tvättstugorna som kommer att påbörjas under vintern/våren 2021.

Styrelsen har också antagit en offert från Lappset på 770 tusen kronor inkl. moms för arbete med uppsättning av lekredskap, sandrengöring samt efterföljande besiktning på alla gårdarna i vår förening.

Föreningen har 4 träd som tyvärr måste tas bort den närmaste tiden. Ett som ligger mellan nedre tvättstugan och cykelhuset, 2 häggar vid päronträdet och också häggen vid portingång 67. Dessa häggar kommer att återplanteras och kostnaden för detta landar på drygt 52 tusen inkl. moms.

Värmeelement

Elementen slås inte på förrän det är tillräckligt kallt för fastighetens värmesystem att gå igång. Elementen behöver motioneras och eventuellt luftas. Fastighetsskötaren är i full gång med koll av elementen och klarar hon inte av det kommer en rörmokare. I år ska det bli varmt i lägenheterna under vinterhalvåret.

Brandskyddsarbete

Ansvarig för brandskyddet, Uno har fått i uppdrag att göra en brandskyddsrondering och då även kontrollera att det inte finns frysboxar i förråden som är brandfarliga. Boende uppmanas att se över sina brandvarnare i lägenheterna.

Extrastämman

Den 19/11 kommer extrastämman som skall behandla ändringar i föreningsstadgarna att äga rum via poströstning. Poströster är redan utdelade till alla röstberättigade medlemmar. Mer detaljerad information angående detta finns uppsatt på portarna.

COVID läge i region Uppsala

Antalet bekräftade fall av COVID-19 fortsätter att öka i Uppsala län. Det visar den senaste statistiken från Region Uppsala. Enligt statistiken från förra veckan så är det i snitt ca 200 personer per dag som testades positivt för COVID 19 och vidare har ca 15% av dem som provtagits den senaste veckan visat sig ha infektionen (källa akademiska sjukhuset)

Vi har som nämnts i tidigare Ferlinsblad en Facebookgrupp, Handlingshjälpen BRF Ferlinsgatan, för de som behöver hjälp med inköp av mat som kan kontaktas vid behov. Detta arbete är frivilligt och sker enligt överenskommelse mellan parterna. Där kan du både hjälpa till, alltså erbjuda dig att åka och handla, och få hjälp med att handla.

Hemsidan

Mycket av informationen ovan finns på förenings hemsida www.brfferlinsgatan.se och uppdateras löpande.